

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA

Alamat : Jl. Marsda Adisucipto, Telp. (0274) 589621, 512474, Fax. (0274) 586117 http://www.uin-suka.ac.id/

Nomor: B-6123 /Un.02/R.1/TU.00.9/11/2017

17 November 2017

Sifat: Penting

Lamp.: -

Perihal: Pengisian Kuisioner secara Online Evaluasi Efektifitas Pembelajaran

Kepada Yth.

- 1. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Adab dan Ilmu Budaya
- 2. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Dakwah dan Komunikasi
- 3. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Syari'ah dan Hukum
- 4. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan
- 5. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam
- 6. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Sains dan Teknologi
- 7. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora
- 8. Wakil Dekan Bidang Akademik Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam

UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta

Assalamu'alaikum Wr.Wb.

Dengan hormat, bersama ini kami sampaikan bahwa sesuai Kalender Akedemik Tahun Akademik 2017/2018 Pengisian Kuisioner Secara Online Evaluasi Efektifitas Pembelajaran dimulai tanggal 27 November 2017 s.d 15 Desember 2017. Sehubungan dengan hal tersebut agar dapat disosialisasikan kepada mahasiswa untuk dapat menggunakan waktu sesuai jadwal tersebut.

Demikian, atas perhatian dan kerjasanya disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr.Wb.

a.n. Rektor Kepala Biro AAKK

Maskul Haji

Tembusan:

- 1. Rektor UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta (sebagai laporan);
- 2. Ketua LPM UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.